
Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

21W3015 Azelhof Lier

proef aantal   art.omschrijvig

18 juni 2021 PR01 4 jarige paarden 35 238.1.1  Barema A niet op chrono

18 juni 2021 PR02 5 jarige paarden 57 238.1.1  Barema A niet op chrono

18 juni 2021 PR03 6 jarige paarden 31 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

18 juni 2021 PR04 125 cm klasse 6 KT 24 238.2.1  Barema A op chrono 

18 juni 2021 PR05 95 cm klasse 3 28 238.2.1  Barema A op chrono 

19 juni 2021 PR06 105 cm klasse 4 72 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

19 juni 2021 PR07 115 cm klasse 5 75 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

19 juni 2021 PR08 125 cm klasse 6 GT 37 238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

20 juni 2021 PR09 85 cm klasse 2 48 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

20 juni 2021 PR10 95 cm klasse 3 80 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

20 juni 2021 PR11 105 cm klasse 4 100 238.2.1  Barema A op chrono 

20 juni 2021 PR12 115 cm klasse 5 53 238.2.1  Barema A op chrono 

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

PR01 4 jarige paarden

18/06/2021 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Crahay Julie-Anne Let?s dance d?Alphi 10061869 J 08 ###### GHCR

2 Vanderwegen Neal Ramonet BS 10097225 J 16 ###### VOR

3 Janssens Bob amadee van't heike 10066431 J 16 ###### VOR

4 Geukens Jan Diasall GT Z 10017368 J 08 ###### VOR

5 Van Laer Louise Margaux 10094529 J 08 ###### VOR

6 Brosens Nick Red Bull M 10401043 J 03 ###### VOR

7 Van de Poel Vicky Rozette M 10402913 J 16 ###### VOR

8 Marien Frederic Roots-k Van T Kattenheye 10460647 J 16 ###### KR

9 Janssens Sharon La Esterella 111 Z 10469006 J 08 ###### VOR

10 Van Menxel Sam Querido 10988983 J 03 ###### VOR

11 Reyns Gilles Crislin Van Den Bosrand Z 11028337 J 16 ###### HROV

12 Crahay Julie-Anne Little China Girl d'Alphi 10061869 J 08 ###### GHCR

13 Van Reeuwijk Romana Machine Gun Kelly 10095145 J 03 ###### VOR

14 Ostes Cato Karamba STG Z 10217490 J 03 ###### VOR

15 Morley Louise Cornetto Quality Z 10429569 J 08 ###### WVUR

16 Van De Walle Robbie Chica Van Het Auremaxhof 10437301 J 03 ###### HROV

17 Ghistelinck Julie Rimrock 10440592 J 03 ###### HROV

18 Vanderwegen Neal Romy van 't Bergske 10097225 J 16 ###### VOR

19 Masudi Julie Alaska d' Axmar Z 10603920 J 16 ###### VOR

20 Vervoort Jorik Astronomic Vh Legita Hof Z 10941833 J 16 ###### VOR

21 Vercouillie Emma Viper SS 10980003 J 03 ###### VOR

22 Schepers Paulien Roxy Du Bail 10992343 C 08 ###### VOR

23 Crahay Julie-Anne Pearly Spencer z 10061869 J 08 ###### GHCR

24 Dujardin Lotte Cadet Van Het Auremaxhof Z 11121168 J 03 ###### HROV

25 Smet Charlotte Calipso Quality Z 11127356 J 08 ###### WVUR

26 Geukens Jan Cryptonite van Koningshof Z 10017368 J 08 ###### VOR

27 Van Laer Louise Restart 10094529 J 08 ###### VOR

28 Brosens Nick Rockxy -Music D.C. 10401043 J 03 ###### VOR

29 Van de Poel Vicky Rolls Royce M 10402913 J 16 ###### VOR

30 Marien Frederic Raphael Van Horst 10460647 J 16 ###### KR

31 Janssens Sharon Royal Man 10469006 J 08 ###### VOR

32 Van Menxel Sam Josje vant gebergte" 10988983 J 03 ###### VOR

33 Reyns Gilles luna van't ameldonk z 11028337 J 16 ###### HROV

34 Vanderwegen Neal apple jack db z 10097225 J 16 ###### VOR

35 Crahay Julie-Anne Lavrentia d'Alphi 10061869 J 08 ###### GHCR

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

PR02 5 jarige paarden

18/06/2021 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Colaers Kim Daytona 2000 De Betze Z 10421086 C 08 ###### VOR

2 Vervoort Jorik Quint BT 10941833 J 16 ###### VOR

3 Defrance Maxim Ka Maria Wi Ro 10025293 J 08 ###### HROV

4 Van Dyck Jan Quad van de Hoenderheide 10431340 J 16 ###### VOR

5 Dierckx Werner Qornetta 10433825 J 08 ###### VOR

6 Vanderwegen Liesje Quacon D'O 10040051 J 16 ###### VOR

7 Onsia Brent Vicky van de Bleukhoeve Z 10044154 J 16 ###### VOR

8 Geernaert Nils Nokia van Chapelbridge Z 10066434 J 08 ###### HROV

9 Vanderwegen Neal Hancock 10097225 J 16 ###### VOR

10 Van de Poel Vicky Quato vd Middelstede 10402913 J 16 ###### VOR

11 Van De Walle Robbie Didam van' t schaaphof 10437301 J 03 ###### HROV

12 Gysbrechts Philip Quetzalcoatl vh witte huis Z 10438933 J 16 ###### VOR

13 Schepers Paulien Prince Charming van het Wilgenhof 10992343 C 08 ###### VOR

14 Reyns Gilles Q-Time 11028337 J 16 ###### HROV

15 Kauffman Daphne Leandro 10063316 J 03 ###### HGVBB

16 Becker Noemie krak GP du Bois madame 10068803 J 16 ###### GEPL

17 Rombouts Mieke Qacharel 10095003 J 03 ###### VOR

18 Vander Plaetse Jenthe Kalina de la Vie Z 10211443 J 03 ###### WVUR

19 Colaers Kim Quadira-V 10421086 C 08 ###### VOR

20 Vervoort Jorik Chasovo PS 10941833 J 16 ###### VOR

21 Vermeeren Michelle Haya van de Blokvenhoeve Z 10214666 J 16 ###### HGVBB

22 Caers Jan Quantro Cavaro 10400518 J 08 ###### VOR

23 Liesse Delphine Qing Kong M 10402864 J 16 ###### VOR

24 Tyteca Maxime Quinten van de Eyckenhoeve Z 10402907 J 08 ###### VOR

25 Morley Louise Queen Quality 10429569 J 08 ###### WVUR

26 Vrins Nick Quinto Van Het Molenhof 10431375 J 16 ###### VOR

27 Wils Mieke Qute EQM 10432242 J 16 ###### VOR

28 Van Dyck Jan Diva van de Pluimert Z 10431340 J 16 ###### VOR

29 Schrauwen Ilse Que Sera SS 10436158 J 08 ###### VOR

30 Dierckx Werner jackson de toxandria z 10433825 J 08 ###### VOR

31 Gelaude Koen Kookai 10438717 J 16 ###### HGVBB

32 Ghistelinck Julie Qualité 56 10440592 J 03 ###### HROV

33 Delville-Cuts Victoria Larry V/D/ Heese

34 Maskens Leon kawaï d'or 10718514 J 03 ###### GHCR

35 Van Beek Roy Ciceron R Z 10918067 J 16 ###### VOR

36 Windels Axelle Lusaka 10918301 J 08 ###### VOR

37 Onsia Brent Cisse BD 10044154 J 16 ###### VOR

38 Colaers Kim Souplesse Z 10421086 C 08 ###### VOR

39 Vervoort Jorik Chacgran PS 10941833 J 16 ###### VOR

40 Bonelli Domenique chiwo W Z BW 10206961 J 08 ###### VOR

41 Geernaert Nils Trump van Chapelbridge Z 10066434 J 08 ###### HROV

42 Naber Sander Arend Z ########

43 Vanderwegen Neal Quick Pleasure van de Nachtegaele 10097225 J 16 ###### VOR

44 Van de Poel Vicky Qudine VDS 10402913 J 16 ###### VOR

45 Van De Walle Robbie Quantum Van Het Aurémaxhof 10437301 J 03 ###### HROV

46 Gysbrechts Philip Quint vd litzemaere 10438933 J 16 ###### VOR

47 Schepers Paulien Karamba Van Meyershof Z 10992343 C 08 ###### VOR

48 Reyns Gilles Wikarla Van Den Bosrand 11028337 J 16 ###### HROV

49 Verboven Steffie Quintana v/d Worfthoeve 10957246 J 03 ###### VOR

50 Van Menxel Sam Gipolyte 10988983 J 03 ###### VOR

51 Wojtinek Eva Qui voilà du Roton 10989870 J 08 ###### GHCR

52 Van Thillo Robin Gladiator H Z 11032211 J 08 ###### VOR

53 Jacobs Paige Lambada 11064114 J 08 ###### VOR

54 CEUSTERS BERT Tinkerbell van't Rebelshof 11086915 J 08 ###### VOR

55 Harrison Shelley Quamar Mat Van Terheide 11110509 J 08 ###### VOR

56 Van Dyck Jan grappa de hus 10431340 J 16 ###### VOR

57 Smet Charlotte Diamond Quality Z 11127356 J 08 ###### WVUR

58 Dierckx Werner Quibus Van De Klothoef 10433825 J 08 ###### VOR

59 Colaers Kim Daybreak Z 10421086 C 08 ###### VOR

60 Vervoort Jorik Q Toppie van Essene 10941833 J 16 ###### VOR

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]
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Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

PR03 6 jarige paarden

18/06/2021 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Vanderwegen Neal Quantico S.G.H. 10097225 J 16 996066 VOR

2 Goemaere Delphine Twilight Vh Legita Hof Z 10405527 J 16 997884 VOR

3 Vrins Nick Pasionelle vd Witte Driesendijk 10431375 J 16 996224 VOR

4 Desilly Leslie Flying Heureka Z 10709833 J 16 ###### GHCR

5 Holmquist Anna-Cecilia Dominetra van Maarle Z 10954121 J 08 996872 VOR

6 Van Beek Roy Choclat D'or R Z 10918067 J 16 ###### VOR

7 Becker Noemie Toucourt du Bois Madame Z 10068803 J 16 998965 GEPL

8 Jacobs Paige Bibi D'Emma 11064114 J 08 ###### VOR

9 Van Menxel Sam Petra 10988983 J 03 997713 VOR

10 Windels Axelle Finley De La Luce 10918301 J 08 ###### VOR

11 Dierckx Werner Tabasco De Toxandria Z 10433825 J 08 ###### VOR

12 Van de Poel Vicky Perlefine de Muze 10402913 J 16 ###### VOR

13 Vanderwegen Liesje salfredo 10040051 J 16 ###### VOR

14 Defrance Maxim Pi special van het Verloren Goed 10025293 J 08 997860 HROV

15 Smans Laure Kingsize STR 10042861 J 08 ###### VOR

16 Vanderwegen Neal Prinses v/h Stuyvenberghof 10097225 J 16 999369 VOR

17 Onsia Brent Poco-Loco 10044154 J 16 997514 VOR

18 Delville-Cuts Victoria Klothar van de Heese

19 Druyts-Hens Axelle Coldplay-k Van 't Kattenheye Z 10061464 J 16 ###### HROV

20 Dehertoghe Mathieu Pearly van 't Palmenhof 10067713 J 08 ###### GHCR

21 Janssens Guy Kasanova z 10432240 J 16 ###### VOR

22 Koninckx Axelle Pippa 111 10944393 J 16 ###### VOR

23 Damen Bart Typhoon Van De Zuuthoeve Z 10954122 J 08 999434 VOR

24 Goemaere Delphine Pieds Blancs D'sg 10405527 J 16 ###### VOR

25 Vrins Nick Nabily N Z 10431375 J 16 ###### VOR

26 Desilly Leslie So Lovely Z 10709833 J 16 ###### GHCR

27 Holmquist Anna-Cecilia Katherina van Maarle Z 10954121 J 08 996873 VOR

28 Van Beek Roy Kalamaki R Z 10918067 J 16 ###### VOR

29 Becker Noemie Prestigieux du bois Madame Z 10068803 J 16 ###### GEPL

30 Maris Jolien Pebbles 10985456 J 03 995744 VOR

31 Vanderwegen Neal Popeye Van De Nachtegaele 10097225 J 16 ###### VOR

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

PR04 125 cm klasse 6 KT

18/06/2021 1

238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Dehertoghe Mathieu Onix van het Grootveldhof 10067713 J 08 996966 GHCR

2 Delville-Cuts Victoria Never Say Never ########

3 Matala Luna Quannini R Z 10080851 J 16 963817 VOR

4 Vanderwegen Neal Noor V/h Stuyvenberghof 10097225 J 16 987001 VOR

5 Van Dyck Jan Mystic River 10431340 J 16 993285 VOR

6 Van Beek Roy Quiro R Z 10918067 J 16 ###### VOR

7 Jochems Lennerd Nieke - S 10945573 J 16 987875 VOR

8 Van Den Bulck Julie Fedele Kandans 10984237 J 08 967787 VOR

9 Onsia Brent Burundi V/D Bleukhoeve Z 10044154 J 16 998339 VOR

10 Becker Noemie Darling GP DU Bois Madame 10068803 J 16 995884 GEPL

11 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682 VOR

12 Bartholomeeusen Gitte Osasoena 10215818 J 03 996970 VOR

13 Kenis Evelien Eleonoor vh Eegdeken 10217229 J 08 956078 VOR

14 Peeters Thomas Nalouma-M 10400754 J 03 994083 VOR

15 Janssens Guy Joey 10432240 J 16 ###### VOR

16 De Beule Eliane Girlybet R 10441098 J 16 938174 HROV

17 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

18 Van De Mierop Nick Olympic Thunder V71 10986629 J 03 992160 VOR

19 Dehertoghe Mathieu Odevi van 't Palmenhof 10067713 J 08 996967 GHCR

20 Delville-Cuts Victoria Klothar van de Heese

21 Matala Luna Nikeyos R Z 10080851 J 16 ###### VOR

22 Vanderwegen Neal Cold Play 10097225 J 16 ###### VOR

23 Van Dyck Jan Eternity 10431340 J 16 ###### VOR

24 Van Beek Roy Vongole R Z 10918067 J 16 ###### VOR

25 Jochems Lennerd Noortje - S 10945573 J 16 987876 VOR

26 Van Den Bulck Julie Maestro 10984237 J 08 978313 VOR

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

PR05 95 cm klasse 3

18/06/2021 1

238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Leys Lynn Nieske Balou ten Doorn 10937073 J 08 987762 VOR

2 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779 VOR

3 Janssens Sharon Victory FZ 10469006 J 08 ###### VOR

4 De Craecker Nathalie Quick Blue Van't Vennehof 10469618 J 08 ###### VOR

5 Volckaerts Fleur Davino 11065485 J 03 ###### VOR

6 Smets Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178 VOR

7 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

8 Boel Laura Wia M. 10099586 J 03 929797 VOR

9 Lauryssen Shiny quelle hero tc 10205636 J 03 ###### VOR

10 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

11 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

12 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338 VOR

13 Carton Inge Henriette Van Het Cauterhof 10409500 J16 985863 HROV

14 Leys Lynn Castle B Explosion 10937073 J 08 988870 VOR

15 Holleman Fleur Lancome

16 Van Turnhout Nick Coconut A&T Z 10438610 J 16 ###### HGVBB

17 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

18 Olislaegers Joyce Pionier Van De Kievitsdriesen 10969402 J 03 ###### VOR

19 Orak Noeh Petronella van de Fruitkorf 10995581 J 08 997265 HGVBB

20 Goyvaerts Aline Olympia van 't valissenhof 11005214 J 08 993608 VOR

21 Oversteyns Cato Hello You Z 11051032 J 03 987704 VOR

22 Van De Mierop Jos O'Gust VDM 11067674 J 03 992189 VOR

23 Vercammen Birsen Despedarco Tachor Z 11069023 J 03 987547 VOR

24 Verberckmoes Debbie Eclips vd Kievitshoeve 10436746 J 03 944358 VOR

25 Janssens Sharon Rebel VH Zonnehof 10469006 J 08 ###### VOR

26 De Craecker Nathalie Liroy JVH Z 10469618 J 08 ###### VOR

27 Volckaerts Fleur mirra van 't hollandhof 11065485 J 03 ###### VOR

28 Leys Lynn Castell d'Aro Z 10937073 J 08 ###### VOR

29 Smets Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR
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Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

PR06 105 cm klasse 4
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

2 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 03 957253 VOR

3 Gelaude Koen Juliette 10438717 J 16 ###### HGVBB

4 Koenen Ambre Indiana van de Bosbeek 10005196 J 03 967135 VOR

5 Vervoort Jitse Tangela Vg Z 10042299 J 03 997061 VOR

6 Van Elsacker Freja Passoa 10056218 J 03 ###### VOR

7 De Bruyckere Tessa Nuance van Strikmolen 10082919 J 03 996973 VOR

8 Bourlard Océane Ayrton Star 10088218 J 03 937175 GHCR

9 Peeters Marie Nena vd Donkhoeve 10211638 C 03 995433 HGVBB

10 Burssens Annique Annabel v't Russelthof Z 10031760 J 03 983032 VOR

11 Van Nerum Indy Nino De Lois Van't Binnenhof 10079033 J 03 ###### VOR

12 Naets Jinte Florence S 10215611 J 03 985703 VOR

13 Krijnen Ronald Queeny van het geeneinde 10412514 J 03 ###### VOR

14 Gielis Davy Quickly de Casall 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

15 Van Cappellen Alizé Libertina 10955996 J 03 979699 VOR

16 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 16 995978 VOR

17 Gatellier Lali Invictus 11011683 J 08 944686 GHCR

18 Lejeune Francoise Gregaho d'alphi 10729383 J 08 993848 GHCR

19 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 08 990424 VOR

20 Wolfram Samantha Joan Q8 Bouwenbos 11106544 J 08 ###### VOR

21 Verreydt Stephanie Qamilla S.V. 10401115 J 08 ###### VOR

22 Beevers Charlotte Josje van't Hey Meerken 10401992 J 03 ###### VOR

23 Van Roosbroeck Maurice Bravo Mansolein Z 10409862 J 16 ###### VOR

24 Van Roosbroeck Catherine majinska ub z 10424117 J 16 ###### VOR

25 Storms Stephanie Eir Van De Tombeele 10438070 J 08 927504 VOR

26 Van Linden Alyssa Give Me V/d Waasdonck 10411141 J 03 984978 VOR

27 Gelaude Koen Kookai 10438717 J 16 ###### HGVBB

28 Van Hoof Wim Perle Dame HC 10429208 J 03 ###### VOR

29 Van Bunder Kris Pacific van 't Zoggehof 10429390 J 08 ###### HROV

30 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041 VOR

31 Crols Inge I Cash Quallity 10436467 J 03 ###### VOR

32 Zevenbergen Bo Cheldinie Z 10918270 V 03 ###### VOR

33 Fissette Nele Happy Tender P 10919094 J 03 944662 VOR

34 Schrauwen Coline Aladdin van 't Laerhof 10919664 J 03 ###### VOR

35 Hardy Coline Move On Me Nb Du Petit Vivier 10920712 J 03 985886 GHCR

36 Burssens Annique Mia Donna Mj 10031760 J 03 984783 VOR

37 Van Nerum Indy Pagadder van't Binnenhof 10079033 J 03 ###### VOR

38 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 03 990458 VOR

39 Krijnen Ronald Qarmilla van het Geeneinde 10412514 J 03 ###### VOR

40 Gielis Davy Courageux zaveleinde 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

41 Van Cappellen Alizé Domino II Z 10955996 J 03 ###### VOR

42 Swinnen Mario penelope castanoo 11009747 J 16 997979 VOR

43 Gatellier Lali Darling du Chateau Hollogne Z 11011683 J 08 995230 GHCR

44 Lejeune Francoise Chanel Vh Withoeve Z 10729383 J 08 999113 GHCR

45 Bats Nils Oman van de grotte 10094160 J 08 999412 VOR

46 Wolfram Samantha Joan Elixa Hero Z 11106544 J 08 ###### VOR

47 maelfait sam Urkannia de Bray 10934853 J 16 ###### HROV

48 Van Gorp Marthe Time-breaker S Z 10936403 J 16 ###### VOR

49 Van Emelen Cathy Quick-Step Z 10958459 J 03 ###### VOR

50 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

51 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 03 ###### VOR

52 Gelaude Koen Kalliope 10438717 J 16 ###### HGVBB

53 Van Beylen Diethe Luminahofs Maura 10962663 J 03 999200 VOR

54 Peeters Valerie Bieke VH scheefkasteel Z 10971314 J 03 997873 KR

55 Michiels Erica Manito 10975240 J 03 987574 VOR

56 Van Woensel Anouck Ona Van D'abdijhoeve 10989521 J 03 997633 VOR

57 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 16 966513 VOR

58 Peeters Fleur Chaka Blue Rs Z 10991735 J 08 975246 HGVBB

59 Van Vyve Emma Edelweiss du Maquis 11028685 J 03 ###### GHCR

60 Kleemans Ilse Oki D'o 11129665 D 03 997116 VOR

61 Strauven Joyce Noïs Van Het Binnenhof 10036108 J 03 ###### VOR

62 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

63 Picart Zoe Carrighill Silva 10088585 J 03 991626 GHS

64 Claes Klara Olenka De Kalvarie 10093259 J 03 ###### VOR

65 Villers Margaux Kommilfoo van het janneshof 10093910 J 08 962415 GHC

66 Noterman Dimitry Bacardi Cola Z 10402901 J 08 ###### VOR

67 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793 VOR

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

68 Van Rompaey An Ustrio Delmira Z 10440132 J 03 966161 VOR

69 Servais Stephanie Likeur D 10792065 J 16 ###### GHCR

70 Deurloo Mandy Megasthar ########

71 de Thibault Alexia Chopin Van De Keihoeve Z 10811801 J 08 ###### GHCR

72 Lefevre Charlotte Kiona 10816642 J 08 994448 GHCR

73 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR
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1 Lejeune Francoise Chanel Vh Withoeve Z 10729383 J 08 999113 GHCR

2 Gelaude Koen Hylden 10438717 J 16 ###### HGVBB

3 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 08 990424 VOR

4 Baert Stijn Nabab du sud Z 10004364 J 08 995412 VOR

5 Herbots Hanne Estée Lauder 10008281 J 03 964297 VOR

6 Hosewol Mike Anette 10089128 J 03 944141 VOR

7 Brants Coline Dynamiet 10047891 J 16 984251 VOR

8 Wuyts Yves Chaisin van het Heihof Z 10052698 J 08 992766 VOR

9 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429 VOR

10 Vingerhoets Delphine Natcho VD Riloo 10081949 J 03 994280 HGVBB

11 Schoors Senne Castor Klepsland Z 10082758 J 08 991792 VOR

12 Strauven Joyce High Quality Z 10036108 J 03 930577 VOR

13 Korompis Michael Didjy Doda Z 10078628 J 16 999504 VOR

14 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 08 964390 VOR

15 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 08 994397 VOR

16 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 03 953366 VOR

17 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 08 996974 VOR

18 Denuit Celine She VD Withoeve Z 10702086 J 08 990212 GHO

19 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548 VOR

20 Van den Bergh Pieter Judine Van de Kapel 10957508 J 08 ###### VOR

21 Servais Stephanie Casograna 10792065 J 16 ###### GHCR

22 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

23 Meurand Clemence Chopper Di Shabondy 10088935 J 03 998364 GHCR

24 Coppé Yara Paminica VDS 10402858 J 16 ###### VOR

25 Livens Jorien Denfer du Bessin 10402896 J 16 994743 VOR

26 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

27 Lefevre Charlotte Kiona 10816642 J 08 994448 GHCR

28 de Thibault Alexia Chopin Van De Keihoeve Z 10811801 J 08 ###### GHCR

29 Van Rompaey An Ustrio Delmira Z 10440132 J 03 966161 VOR

30 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793 VOR

31 Villers Margaux Kommilfoo van het janneshof 10093910 J 08 962415 GHC

32 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074 VOR

33 Picart Zoe Carrighill Silva 10088585 J 03 991626 GHS

34 Coolkens Veerle Carpe diem CV Z 10068056 J 03 992584 VOR

35 Hosewol Mike Catmandou Z 10089128 J 03 987186 VOR

36 Dekkers Ludo Biona 10406012 J 03 966031 VOR

37 D Hollander Nele Provence Van Het Klaverveld 10423053 J 08 999330 VOR

38 De Cuyper Kevin Malando Van Het Papenhof 10425124 J 03 986718 HGVBB

39 Van Hove Erwin Cliché Du B&A 10427176 J 03 962394 HGVBB

40 Pauwels Marielle O'Malley Mousse 10440126 J 03 998362 VOR

41 Zerbini Melissa Stakkezza 10456203 J 16 ###### HGVBB

42 Strauven Joyce Whitny 10036108 J 03 975167 VOR

43 Korompis Michael A Kiss Z 10078628 J 16 ###### VOR

44 Bormans Frederique New Star van het Weidse Hof 10082092 J 08 ###### VOR

45 Noterman Dimitry Bacardi Cola Z 10402901 J 08 ###### VOR

46 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 03 953371 VOR

47 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 08 996975 VOR

48 Denuit Celine Iceman D 10702086 J 08 ###### GHO

49 Holemans Julie Jitske.S 10927098 J 08 956494 VOR

50 Van den Bergh Pieter Paulien Dwerse Hagen 10957508 J 08 ###### VOR

51 Servais Stephanie Jolie Folie van Paemel Z 10792065 J 16 ###### GHCR

52 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

53 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426 VOR

54 Vermeir Nicolas Nihao V/d Potaarde 10701050 J 03 985375 HGVBB

55 Orban Cindy Bacara Du Sablon 10733331 J 03 971292 GHCR

56 Deblaere Liselotte Odysee Van Het Burkelhof 10922895 J 03 997673 WVUR

57 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585 HGVBB

58 Goossens Dries Quick Peer 10944249 J 16 ###### VOR

59 Deneus Anouck Pelee van de Meyl 10946548 J 08 ###### VOR

60 Boskamp Marie Less Is More Van Equinta 10957613 J 08 977348 HROV

61 Talbut Emily New-Light v/h Rezenhof 10985775 J 03 992176 VOR

62 Norris Killian Lucas 274 11026176 J 08 ###### VOR

63 Hosewol Mike Irvan  Es 10089128 J 03 984133 VOR

64 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

65 Martens Amber enjoy-it 11072335 J 03 967356 VOR

66 Van Meensel Nieke Violantee VH Lindenhof Z 11099988 J 08 979667 VOR

67 Wolfram Samantha Joan Jaxx Hedoniste 11106544 J 08 ###### VOR

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

68 Cullinane Heather Pako Van De Vrombautshoeve 11107662 J 08 ###### WVUR

69 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

70 Taeymans Mauro Happy Hour 10043806 J 08 ###### VOR

71 De Laet Ynske Chic Westleven Z 10058601 J 08 998278 VOR

72 Van Hoydonck Jules Orsa Van 't Kruis 10988923 J 16 995450 VOR

73 Detraux Alice Cerina du Grand Routheux 10092972 J 08 ###### GHCR

74 Mertens Jan Ortis De Rêve 10402066 J 08 999130 VOR

75 Boons Ian Hightower Z 10919366 J 08 984572 HROV

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb
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238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC
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1 Willems Wilke Varnac Van De Wolfsakker 10027544 J 08 919835 VOR

2 Wolfram Samantha Joan Hedonist 11106544 J 08 991001 VOR

3 Van Meensel Nieke Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074 VOR

4 Kairis Thomas Mazelle van 't Prinsenveld 10719110 J16 998901 GHCR

5 Mertens Jan MISS MATHILDE S.V. De Reve 10402066 J 08 985372 VOR

6 Tyteca Maxime Hechley Lucky 10402907 J 08 943981 VOR

7 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

8 Norris Killian O'Neill Van 't Heike 11026176 J 08 ###### VOR

9 Caluwé Mario Valentina DH Z 11029450 J 08 ###### VOR

10 Walravens Sofia Poesie de Vizy 11051369 J 08 946399 GHCR

11 Deurloo Mandy Megasthar ########

12 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

13 Van Hoydonck Jules Minte Vd Bisschop 10988923 J 16 985422 VOR

14 Boskamp Marie Less Is More Van Equinta 10957613 J 08 977348 HROV

15 Boons Ian It's Me Drum VH Juxschot Z 10919366 J 08 987646 HROV

16 Servais Stephanie Chellsini II Z 10792065 J 16 992276 GHCR

17 Willems Wilke Skip 10027544 J 08 953506 VOR

18 Detraux Alice Madona D.c. 10092972 J 08 985172 GHCR

19 Hosewol Mike Irvan  Es 10089128 J 03 984133 VOR

20 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

21 Vanderwegen Liesje Cobolensky 10040051 J 16 987136 VOR

22 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808 VOR

23 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 08 944293 VOR

24 Geernaert Nils N-elite - One 10066434 J 08 990455 HROV

25 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

26 Nijs Katrien Cesanne Lvp Z 10405380 J 16 984612 HGVBB

27 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

28 Rombouts Kirsten Malibu RY 10431503 J 16 980269 VOR

29 Van Bylen Celien Orestes van het Tolhuis 10963125 J 16 996926 VOR

30 Van Hoydonck Cis O Belle Van Het Cappelleveld 10988924 J 16 ###### VOR

31 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 08 969424 VOR

32 Kairis Thomas Magnaat Vd Donkhoeve 10719110 J16 986774 GHCR

33 Mertens Jan Il Bandito van de Dreef 10402066 J 08 994562 VOR

34 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873 VOR

35 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

36 Norris Killian Dortmund Vdl z 11026176 J 08 ###### VOR

37 Caluwé Mario Chiquita 11029450 J 08 ###### VOR

38 Walravens Sofia Babbelou Du Bois Pinchet 11051369 J 08 986349 GHCR

39 Van der Veken Sally Exalis 11000616 J 16 958370 VOR

40 Cornette Bieke Lysandra van de Laak 11050984 J 08 ###### VOR
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1 Heuring Marie-lynn Borghof S Gentle Gerwin 11041123 J 03 957785 VOR

2 Sunt Charlotte Leonoor VH Eegdeken Z (Dupli) 10056187 C 03 ###### VOR

3 De Muynck Matthias Quastar van het dennehof 10469912 J 03 ###### HROV

4 Spits Lauranne OO7 vd Axelhoeve 10989033 J 08 992036 VOR

5 Nicque Dylan pandora ADB 10034668 J 03 ###### HGVBB

6 Janssens Jef Harkano 11023601 J 03 999940 KR

7 De Clercq Didier Dylarda S 10066968 J 02 ###### HROV

8 Van Thielen Leen Cid z 10067166 J 03 995058 VOR

9 Farmiloe Natalie Dior De Toxandria 10068742 J 03 973554 VOR

10 Schodts Gitte Orfelie van D'Abdijhoeve 10080763 J 03 ###### VOR

11 Debruyn Inge Cyminka B Z 10093933 D 03 ###### VOR

12 Mathyssen Tamara Oslo van het Laageind 10211464 J 03 994502 VOR

13 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891 VOR

14 Verreydt Stephanie Rex S.V. 10401115 J 08 ###### VOR

15 Ruytjens Isabelle Missy 10401660 J 02 988291 VOR

16 Van Bunder Sofie Carenta vd Molenberg Z 10429402 J 08 ###### HROV

17 Pauwels Marielle Duchesse Mousse Z 10440126 J 03 ###### VOR

18 Loeb Christophe Pamela Van Het Molenhof 10740786 J 03 ###### GHCR

19 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

20 Saey Robert Alain Beegee 10942147 J 02 977905 VOR

21 Heuring Marie-lynn Tsigan Van De Nieuwe Heide 11041123 J 03 999725 VOR

22 Van der Stighelen Hanna Phoenix Port2Port 10959643 J 03 ###### VOR

23 Bouman Zoë Clinton vh Vossenhof Z 11043510 J 02 990587 VOR

24 Van der Spiegel Louise Ignorante V van het Juxschot 11045052 J 03 993171 VOR

25 Van Den Broeck Joni Chocotof van Ter Hilst 11047290 J 02 952443 VOR

26 Vandael Cato Chine 11057451 J 02 ###### VOR

27 De Luyck Jim Take It Easy VD Bleukhoeve Z 11062694 J 02 ###### VOR

28 Soors Laura Black Pearl Z 11072005 J 02 965337 KR

29 Delleuse Fabian Tu Valse Ste Hermelle 11072401 J 02 966272 GHCR

30 De Muynck Matthias Jessebel V'T Plutoniahof 10469912 J 03 ###### HROV

31 Spits Lauranne Cezanna DH Z 10989033 J 08 ###### VOR

32 Nicque Dylan ozara van de kersenheuvel 10034668 J 03 ###### HGVBB

33 Janssens Jef Oula 11023601 J 03 ###### KR

34 Delleuse Marie Dania Du Perreon 11072402 J 02 966803 GHCR

35 Vercammen Danny igor 11100455 J 03 ###### VOR

36 Reygaerts Tim Quintessa van de Molenberg 10049763 J 08 ###### HROV

37 Goen Johan Qatar Van 't Buxushof 10408429 C 08 ###### VOR

38 Vercauteren Kelly ricard van het dennehof 10469637 J 03 ###### HROV

39 Stoffels Sanne Boots Z 10469982 J 03 ###### VOR

40 Palmaerts Cynthia Queen of Dakar van het Schanshof 10954796 J 03 ###### KR

41 De Cnuydt Jolien pandora ADB 11049367 J 03 ###### HROV

42 Heuring Marie-lynn Jade vd Pronkenberg 11041123 J 03 ###### VOR

43 Pauwels Caro Caresse JA Z 10968285 J 03 ###### VOR

44 Craane Laura Hurrant 10968874 J 03 ###### VOR

45 Van Oeteren Mackenzie sunrise Z 10969732 J 03 ###### VOR

46 Boeckx Ella-noor Queen 'D' van Prinsenhof's 11031219 J 03 976441 VOR

47 Diependael Merel California LVP 11048443 J 03 ###### HROV

48 Fontyn Zoé Jessica 11058352 J 02 ###### VOR

49 Fléron Emma Nubia van de Bisschop 11066890 J 03 992222 GEPL

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Gielis Davy Comme paradis 1919 Zaveleinde Z 10440621 J 08 ###### KR

2 Legrand Corine haifa van 't plutonia hof 10078716 J 03 961441 GHCR

3 Briol Jordane Celandors du Charmois 10096733 J 03 949944 GHCR

4 Berkenbaum Alya Pilou d'Archonfosse 10222405 J 03 ###### GHCR

5 De Muynck Matthias Quastar van het dennehof 10469912 J 03 ###### HROV

6 Snyers Amelie Ô du Rivage 10082405 J 03 991798 GHCR

7 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016 VOR

8 Goen Johan King Van Broenshoof 10408429 C 08 996523 VOR

9 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 J 03 996247 VOR

10 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

11 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779 VOR

12 Palmaerts Cynthia Perlouka V/H schanshof 10954796 J 03 ###### KR

13 Houtmeyers Anisa Hardy van het Buekenhof 11003450 J 08 944792 KR

14 Matthys Eulalie Tootsie du Ry 11013282 J 03 ###### WVUR

15 Cardeijnaels Lien Tornado 11070307 J 03 993358 KR

16 Crahay Julie-Anne Garance la tour vidal 10061869 J 08 ###### GHCR

17 Sleeuwaert Bo Zandigo G 10923451 J 08 936261 HROV

18 Reygaerts Tim Paradise van de Molenberg 10049763 J 08 ###### HROV

19 Gastmans Stephanie Hinderico 10401907 J 03 999465 VOR

20 Moeskops Kirby Nalona De Bo Z 10438454 J 03 ###### VOR

21 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118 VOR

22 Engelen Jannick Oliva van de Berghoeve 10613165 J 08 994367 KR

23 Castermans Jennefer Akatosa 10924430 J 02 944137 VOR

24 Staes Annelies Peppito van Dorperheide 10934980 J 03 ###### VOR

25 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

26 Lauwereys Sarah Harmony 10949851 J 03 986196 HGVBB

27 Verboven Steffie Carpe Diem 10957246 J 03 954267 VOR

28 JANSSENS HANNELORE Lilli 10968076 J 03 ###### VOR

29 Holleman Fleur Lancome ########

30 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

31 Craane Laura Qerly Van De Noordheuvel 10968874 J 03 ###### VOR

32 Fléron Emma Nubia van de Bisschop 11066890 J 03 992222 GEPL

33 Fontyn Zoé Jessica 11058352 J 02 ###### VOR

34 Diependael Merel California LVP 11048443 J 03 ###### HROV

35 Boeckx Ella-noor Queen 'D' van Prinsenhof's 11031219 J 03 976441 VOR

36 Van Oeteren Mackenzie sunrise Z 10969732 J 03 ###### VOR

37 Gielis Davy Qascorrado 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

38 Stoffels Sanne Lucky Van De Neerheide Z 10469982 J 03 ###### VOR

39 Nicque Dylan ozara van de kersenheuvel 10034668 J 03 ###### HGVBB

40 Glorieux Ann-Sophie Faline Van Prinseveld 10033034 J 03 996652 HROV

41 Zidda Camille Contendra Du Faurien Z 10971443 J 03 997086 GHO

42 Vermeeren Alyssa Dargent du mas d'eole z 10987704 J 03 999552 VOR

43 Buyse Sarah Orini VD Middelstede 10990510 J 02 997505 VOR

44 Wijnen Vicky Kalina 11004564 J 03 ###### VOR

45 Benharrats Fethi Liam Haras de El Alia 11027895 J 03 ###### GEPL

46 Nicque Dylan pandora ADB 10034668 J03 ###### HGVBB

47 Aertgeerts Anja Beegee 11078493 J 02 977905 VOR

48 Smets Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178 VOR

49 De Koning Tess Viva Las Vegas 11105099 J 02 926767 VOR

50 Tak Bente Wonderlady 11108321 J 02 923802 VOR

51 De Muynck Matthias Jessebel V'T Plutoniahof 10469912 J 03 ###### HROV

52 Snyers Amelie Playgirl du Rivage 10082405 J 03 ###### GHCR

53 Van Broek Morgane Farita 10205657 J 03 933151 VOR

54 Goen Johan Preciosa. H 10408429 C 08 ###### VOR

55 Voeten Mark Rolex vd oudeveldhoeve 10412459 J 03 ###### VOR

56 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

57 Verberckmoes Debbie Eclips vd Kievitshoeve 10436746 J 03 944358 VOR

58 Vercauteren Kelly ricard van het dennehof 10469637 J 03 ###### HROV

59 Palmaerts Cynthia Presley v/h schanshof 10954796 J 03 ###### KR

60 Houtmeyers Anisa Janky 11003450 J 08 963303 KR

61 Matthys Eulalie querqus 11013282 J 03 ###### WVUR

62 Cardeijnaels Lien Largo van het Elsenhof 11070307 J 03 ###### KR

63 Crahay Julie-Anne macarena 10061869 J 08 ###### GHCR

64 Sleeuwaert Bo Berlina Du Mont Z 10923451 J 08 969985 HROV

65 Reygaerts Tim Vigo's Ravella vd Molenberg Z 10049763 J 08 ###### HROV

66 Cuypers Lotte My Special Fleur 11127601 J 03 987406 VOR

67 Matthys Ludmilla zinka 11130908 J 03 996413 WVUR

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

68 Siccard Millie J. Lo Van De Zonnehoeve 11142657 J 02 ###### VOR

69 De Braekeleer Emy Kigali de la Gadaille 10034285 J 16 ###### GHCR

70 Van Langenhove Charlotte Lente 10203629 J 03 974058 VOR

71 Philips Robin Janaica M&m 10216865 J 03 968203 HROV

72 Zerbini Melissa Magic Pika 10456203 J 16 988549 HGVBB

73 Gielis Davy Quickly de Paradis 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

74 Blond Lauren Bandero Van Druimeren 10770075 J 03 961243 GHCR

75 Van de Water Frederique Clio Louvo 10935035 J 16 981326 VOR

76 Schepens Julie Zizi Du Culot 10939699 J 03 ###### HROV

77 Schepens Jolien Unique Normand 10939700 J 03 983518 HROV

78 Mangelschots Lyssa Olympic II EB Z 11010371 J 03 990599 HROV

79 Thomassier Ambre Chablis vh heuvelland 11041690 J 03 ###### GHCR

80 Vlerick Lizy Mata D'or V/d Zuidhoek 11076643 J 03 978413 HROV

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb
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1 Smets Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

2 Craane Laura Qerly Van De Noordheuvel 10968874 J 03 ###### VOR

3 Crahay Julie-Anne Gazelle Duverie 10061869 J 08 ###### GHCR

4 Dehertoghe Nicolas Duc D'Or vh Grootveldhof 10039637 J 08 ###### GHCR

5 De Braekeleer Ines Unestar de bettegney 10061210 J 16 968235 GHCR

6 Den Ridder Enya Gyster 10099634 J 03 991013 VOR

7 Vets-Nicasi Tina Tic Tac van de Zuuthoeve Z 10210334 J 16 996892 VOR

8 JACOPS Amber Fantast van de Koeboshoeve 10217121 J 03 ###### VOR

9 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226 VOR

10 Van Ende Lien Quite Elvis VE 10076311 J 16 ###### VOR

11 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021 VOR

12 Charle Veronique Siska van het Tilburghof 10401162 J 03 993629 VOR

13 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

14 Cardeijnaels Lien Largo van het Elsenhof 11070307 J 03 ###### KR

15 De Braekeleer Emy Knock Boy De La Gadaille 10034285 J 16 992085 GHCR

16 Thomassier Ambre Chablis vh heuvelland 11041690 J 03 ###### GHCR

17 Mangelschots Lyssa Olympic II EB Z 11010371 J 03 990599 HROV

18 Schepens Jolien Unique Normand 10939700 J 03 983518 HROV

19 Sleeuwaert Bo Zandigo G 10923451 J 08 936261 HROV

20 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

21 Schepens Julie Zizi Du Culot 10939699 J 03 ###### HROV

22 Ceusters Julie Quanta Costa 10968718 J 16 ###### VOR

23 Burssens Annique Annabel v't Russelthof Z 10031760 J 03 983032 VOR

24 Van Houtte Laure Edgar 10056717 J 03 977526 VOR

25 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

26 Schelstraete Ruben Porsche vd Bischop 10201269 J 16 ###### HROV

27 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907 VOR

28 De Cuyper Kevin Nala Van Het Papenhof 10425124 J 03 988700 HGVBB

29 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

30 Vercauteren Kelly Pepper van het Dennehof 10469637 J 03 998041 HROV

31 Van Hove Erwin Hollister Z 10427176 J 03 ###### HGVBB

32 Zerbini Melissa B-rebelle Du Ronquoy 10456203 J 16 911617 HGVBB

33 De Grossouvre Caroline Steeven de Vernay 10706718 J 08 ###### GHCR

34 Van Duuren Elvira Universe MR 11008029 J 03 937938 VOR

35 Janssens Jef Diabo Z 11023601 J 03 992878 KR

36 Vlerick Lizy Easter De Lizami 11076643 J 03 925822 HROV

37 De Smedt Julie Croky z 10058160 J 03 938622 VOR

38 Beghuin Sacha Galliano de Virton 11006875 J 16 ###### KR

39 Reygaerts Tim Paradise van de Molenberg 10049763 J 08 ###### HROV

40 Van de Water Frederique Clio Louvo 10935035 J 16 981326 VOR

41 Blond Lauren Bandero Van Druimeren 10770075 J 03 961243 GHCR

42 Philips Robin Janaica M&m 10216865 J 03 968203 HROV

43 Van Langenhove Charlotte Lente 10203629 J 03 974058 VOR

44 Van Ende Lien Quitangelo VE 10076311 J 16 ###### VOR

45 SCHEIRS Nicky Midnight Sugar 10994005 J 03 993661 VOR

46 Van Hoof Wim Perle Dame HC 10429208 J 03 ###### VOR

47 Van Bunder Kris Pacific van 't Zoggehof 10429390 J 08 ###### HROV

48 Morley Louise Fujiyama van Arenberg 10429569 J 08 ###### WVUR

49 Van Endert Heidi Argo Z 10430122 J 03 984973 KR

50 Hanssens Isabelle Ellabelle De Rie Z 10440559 J 08 991141 HROV

51 Es Jacqueline Obrigada Urielle 10445155 C 03 992183 VOR

52 Sleeuwaert Bo Berlina Du Mont Z 10923451 J 08 969985 HROV

53 Burssens Annique Mia Donna Mj 10031760 J 03 984783 VOR

54 Van Houtte Laure Pistache Van de Peule 10056717 J 03 997841 VOR

55 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

56 Schelstraete Ruben Petruska vd Bisschop 10201269 J 16 ###### HROV

57 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR

58 De Cuyper Kevin Pomme D'amour 10425124 J 03 ###### HGVBB

59 Van Hove Erwin C'est La Vie Z 10427176 J 03 ###### HGVBB

60 Glorieux Ann-Sophie Faline Van Prinseveld 10033034 J 03 996652 HROV

61 Zerbini Melissa Alpha-jet Van De Notelaar 10456203 J 16 912813 HGVBB

62 De Grossouvre Caroline Calloway de Kergane 10706718 J 08 ###### GHCR

63 Van Duuren Elvira Colors Bounty Vd Pluishoek Z 11008029 J 03 988380 VOR

64 Janssens Jef Hirundo 11023601 J 03 992892 KR

65 Vlerick Lizy Acropolis Heldenlaan Z 11076643 J 03 936126 HROV

66 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450 VOR

67 De Smedt Julie Genou 10058160 J 03 953479 VOR
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68 Beghuin Sacha De La Luna Van 't Eeksken Z 11006875 J 16 ###### KR

69 Sneyers Emily Irresistible Van de Bleukhoeve Z 11112793 J 03 ###### VOR

70 Reygaerts Tim Vigo's Ravella vd Molenberg Z 10049763 J 08 ###### HROV

71 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

72 Van Dooren Stefanie Hector Des Dames 10709562 J 03 ###### GHCR

73 Morrier Sylvie J't'adore Du Coin 10773448 J 16 998544 KR

74 Amiel Chloe Oxygene d'Aulne 10801097 J 03 991767 GHCR

75 Van Ende Lien Picolina VE 10076311 J 16 ###### VOR

76 SCHEIRS Nicky Evita De La Pomme Z 10994005 J 03 996931 VOR

77 Luyten Sarina Viper Van 't Loo Z 10935799 J 03 997385 VOR

78 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

79 Carpentier Zoe Noortje van het Starshof 10954488 J 03 ###### VOR

80 Hens Lé Mojita 'S' 10982791 J 08 992046 VOR

81 Hendrickx Tibo Sabrina II Vm Z 10989363 J 08 ###### VOR

82 Jespers Sacha Equador-N.C. 11005794 J 03 961225 GHCR

83 Hens Sofie Kavale Van Het Akenhof 11025960 J 03 965933 VOR

84 Van Thillo Robin Gladiator H Z 11032211 J 08 ###### VOR

85 Calvo Ruisanchez Illona Jamiro Overnel Z 11051882 J 03 968345 GHCR

86 Verheyen Jorre Vidal DK Z 11070303 C 03 ###### VOR

87 Huybrecht Katrien Denver 11072381 J 03 956092 HGVBB

88 Notelé Roos Cuba Libre van't Rebelshof Z 11091052 J 03 996938 VOR

89 Lintermans Romy La vie 11093974 J 03 995609 VOR

90 Smet Charlotte Prima Donna Quality 11127356 J 08 997690 WVUR

91 Willems Wilke Vedett Van 't Loo Z 10027544 J 08 ###### VOR

92 Kenis Evelien Hokita van het Eegdeken 10217229 J 08 950015 VOR

93 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849 VOR

94 Mols Bernard Parel v/h Hulstenhof 10402292 J 08 ###### VOR

95 Bols Eddy Cartoonist 10403101 J 16 978137 VOR

96 Goemaere Stephanie Delvaux z 10431751 J 08 ###### VOR

97 Perraudin Olivier lakato 10943517 J 03 ###### GHCR

98 Spits Lauranne Passionata van Perschroeven DH 10989033 J 08 998159 VOR

99 Vrijsen Cindy Faranka 11021865 J 03 973240 VOR

100 Van Mechelen Liesel Cirus De Virton 11035714 J 16 993194 KR
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1 Beghuin Sacha Elzan Van Beek Z 11006875 J 16 996905 KR

2 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

3 De Smedt Julie Griseldo Z 10058160 J 03 993603 VOR

4 Vanhouche Giel Inès des Bruyères 10429110 C 08 994580 HGVBB

5 Verbruggen Jelle Kitsunee 10040683 J 03 964353 KR

6 Willems Wilke Nelson Van Duitschoolhof 10027544 J 08 985351 VOR

7 Reygaerts Tim Olympke van 't Merelsnest 10049763 J 08 ###### HROV

8 Verwimp Jim Pina Colada 10212576 J 03 ###### VOR

9 Janssens Jan Anouk vd Bisschop z 11109558 J 08 991403 VOR

10 Tournay Charlotte Harley Sitte 10043844 J 16 989344 GHCR

11 Boons Lieselot Borlando 10044267 J 08 965039 VOR

12 de Halleux Eleonore Good Girl d'Hoogpoort 10081286 J 08 981268 GHCR

13 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608 VOR

14 Guillaume Mathieu Dorado-S 10205711 C 06 945169 GHCR

15 Sarrazijn Phaedra Olympia Van De Kransvijver 10217495 J 03 ###### VOR

16 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069 VOR

17 Coppé Yara Paminica VDS 10402858 J 16 ###### VOR

18 Van Bunder Sofie Ensemble Vd Molenberg Z 10429402 J 08 984352 HROV

19 Notelé Roos Cuba Libre van't Rebelshof Z 11091052 J 03 996938 VOR

20 Van Mechelen Liesel Cirus De Virton 11035714 J 16 993194 KR

21 Vrijsen Cindy Faranka 11021865 J 03 973240 VOR

22 Spits Lauranne Ozark Dwerse Hagen 10989033 J 08 992620 VOR

23 Perraudin Olivier lakato 10943517 J 03 ###### GHCR

24 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

25 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997461 VOR

26 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

27 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

28 Vanhouche Giel Journee 10429110 C 08 ###### HGVBB

29 Kenis Evelien Cascade Will Z 10217229 J 08 995129 VOR

30 Peeters Evi Nirvana Van Het Heikanthof 10437753 J 08 997467 VOR

31 Muller Frank Amigo Z 10439562 J 03 939561 KR

32 Van Den Broeck Philip Emile de Tiji Z 10439970 J 08 983085 VOR

33 Stoffels Sanne La Toya Van \'t Greesa 10469982 J 03 976080 VOR

34 Van Damme Nathalie Ittica van het Jasperhof 10618312 J 03 948724 VOR

35 Willems Wilke Orangina St Hubertushoeve 10027544 J 08 990779 VOR

36 Reygaerts Tim Odina van 't Merelsnest 10049763 J 08 ###### HROV

37 Verwimp Jim Nisha Van De Heide 10212576 J 03 ###### VOR

38 Janssens Jan Olijfje JW Van De Moerhoeve 11109558 J 08 ###### VOR

39 Denuit Celine Iceman D 10702086 J 08 ###### GHO

40 Maskens Leon Remehanne 10718514 J 03 941946 GHCR

41 Ulfsdotter Antonia Que du Plaisir 10719748 J 08 958300 GHCR

42 Janssens Cara Ironiki 10918745 J 03 ###### VOR

43 Fissette Nele Happy Tender P 10919094 J 03 944662 VOR

44 Stapelberg Johanna Itona des Prés Sauvages 10944524 J 08 991488 GHCR

45 Van den Bempt Levi Bling Louise 10944699 J 03 941495 VOR

46 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ###### VOR

47 Broeckx Romi Atina V&V 10968552 J 03 991218 VOR

48 Duchateau Jana Handy de Laubry 10968641 J 03 949041 KR

49 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756 VOR

50 Vanhouche Giel Pazzo van Bost 10429110 C 08 ###### HGVBB

51 Volders Yara Kamasutro Van De Kraenberg 11025974 J 03 964509 KR

52 Joly Lore Calvaro Z 11031602 J 08 961301 VOR

53 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901 VOR

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3015 [ 18/06/2021 / 20/06/2021 ]

 Startlijst in Pdf  16/06/2021 -17:20 (c)Ldb


